
.я ' 
^ . ' V 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

10.12.2012 № СЭД-26-01-39-6 

^ переводе Шубина С.В. п 

В соответствии со статьями 72, 72.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Перевести Шубина Сергея Владимировича с 07 декабря 2012 года 
на должность директора государственного бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития 
образования Пермского края», с его согласия, освободив от должности 
исполняющего обязанности директора государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального образования 
«Центр развития образования Пермского края». -

Основание: заявление Шубина С.В. от 06.12.2012 г. 

И.о.министра О.В.Шабурова 

СЭД-26-01-39-6 10.12.2012 


